6a 6c
6b
6a
414
Führungssysteme ▶ TANDEM
▶▶ TANDEM – Kupplungstechnik – Vollauszug
Katalog 2020/2021 • KA-140
TANDEM plus 560H | 566H Webcode

schwebeleichten Lauf
▬	Werkzeuglose Höheneinstellung über Kupplung
▬	Werkzeuglose integrierte Front-Neigungseinstellung
▬	Toleranzausgleich seitlich und in der Tiefe
▬	Optionale TIP-ON-Synchronisierung für sicheres
Auslösen auch bei breiten Fronten
Platzbedarf
Schubkasten
NL Nennlänge
Bestellinformation
1 Führungen links/rechts
Nennlänge NL
(mm)
Belastbarkeit dynamisch (kg)
30 50
250 560H2500C
270 560H2700C
300 560H3000C
320 560H3200C
350 560H3500C
380 560H3800C
400 560H4000C
420 560H4200C
450 560H4500C 566H4500C01
480 560H4800C
500 560H5000C 566H5000C01
520 560H5200C 566H5200C01
550 560H5500C 566H5500C01
580  566H5800C01
600 560H6000C 566H6000C01
650  566H6500C01
700  566H7000C01
750  566H7500C01
Der Ausstoßweg kann unter Belastung bzw. mit Einstellung variieren!
3 Kupplung links/rechts
Farbe Material  Art.-Nr.
Orange Kunststoff/Zink  T51.1700.04